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IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Informacion de la Cartera a 30/09/2005
Fecha de Ligquidacién: 20/10/2005

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/09/2005
Saldo no vencido de los D.C. a 3070972005

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3y 6 meses
Entre 7y 11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (30/09/2005)
Cuenta en Banco Popular
Cuenta en Cajamar

298.181.508,07
290.459.655,71

3,94
89

17,29
17,78
16,30
13,62
14,99

0,81
0,06
0,15

14.732,95
42.971.959,92

Destinatarios: CNMV; AIAF
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